ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ HOẰNG HỢP

  Số:       /BC–UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Hoằng Hợp, ngày       tháng 9 năm 2023

 BÁO CÁO

Kết quả rà soát lao động đăng ký học nghề trên địa bàn xã Hoằng Hợp

 Thực hiện Công văn số 2330/UBND-LĐTBXH của UBND Huyện Hoằng

Hóa ngày 25 tháng 8 năm 2023 về việc rà soát, thống kê, tổng hợp nhu cầu đào tạo

nghề cho lao động năm 2023.

 UBND xã Hoằng Hợp đã tuyên truyền trên hệ thống loa truyền thanh và triển

khai rà soát trên địa bàn 5 thôn. Đến thời điểm hiện tại, xã Hoằng Hợp không có lao

động nào đăng ký học nghề.

  Vậy UBND xã Hoằng Hợp Báo cáo UBND huyện, Phòng lao động thương

binh xã hội huyện Hoằng Hóa biết để làm cơ sở theo dõi, tổng hơp.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- Phòng LĐ-TBXH huyện (b/c)

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Phượng

		chutich.hoangquyf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-19T13:32:59+0700

		2023-09-19T15:49:59+0700

		hoanghop.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-19T15:50:33+0700

		2023-09-19T15:50:59+0700